
1

2

 

 

 

 

 

 

　プロポーザル方式審査結果

発注者：いわき農林事務所

業務名 ６次化商品販路拡大事業（令和７年度「高校生発！Iwakiならではグルメをつくろう」）運営業務 履行期限 令和8年3月13日

業務の概要
いわき地域の豊かな農林資源を生かし、地元いわき市内の高校生と市内飲食店等が共同でいわき産農林産物を使用したいわきならではのグルメを開
発・販売し、いわき産農林産物の新たな魅力を広く消費者に紹介する。

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和7年6月30日 令和7年7月14日 令和7年7月18日

プロポーザル審査委員会

募集要領
（評価基準）

一次審査 二次審査

令和7年6月30日 令和7年7月28日

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地
評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考
業務に対する考え方 業務の内容について 業務全般について

株式会社福島インフォメーションリサーチ＆マネジメント 福島県いわき市平九品寺町1-13　優和ビル2F 60 253 73 386 契約候補者

A社 － 54 236 62 352

 

 

 

参加者　2者

 

 

 


